RWEV 1200-2 (614049000) Malaxeur
carton

Référence 614049000
EAN 4061792221505

Photo semblable

e Malaxeur a deux vitesses universel pour mélanger et malaxer confortablement jusqu'a 50 litres

Faible force nécessaire pour guider le malaxeur grace au positionnement ergonomique de la poignée

e Coins en caoutchouc sur le carter pour une protection efficace contre les dommages, pour déposer I'outil de maniére sdre
et pour éviter qu'il ne glisse lorsqu'il est posé contre le mur

La sortie de cable latérale réduit le risque de rupture du cable

Couple de rotation élevé grace au réducteur a deux vitesses pour les matériaux visqueux

Carter de réduction robuste en fonte d'aluminium moulée sous pression pour une dissipation de la chaleur et une longévité
optimales

Capot de moteur protégé contre les projections d'eau pour la protection contre la saleté et les projections d'eau

e Démarrage progressif électronique pour un travail sans projection

e Systéme électronique a ondes pleines Vario-Tacho-Constamatic (VTC) pour travailler avec des vitesses adaptées aux
matériaux et qui restent constantes en charge

Molette pour la présélection de la vitesse de rotation
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Valeurs techniques

Valeurs de référence

Puissance absorbée nominale

Puissance utile

Vitesse de rotation a vide

vitesses

Diamétre max. de I'agitateur

Quantité a mélanger max. recommandée
Porte-outil

Diamétre du collier de serrage

Poids sans cable

Longueur de cable
Vibration

Vibration

Incertitude de mesure K
Emission acoustique
niveau sonore

Niveau de puissance acoustique (LwA)

Incertitude de mesure K

Equipement standard

Agitateur type RS-R3 (@ 140 mm)
Rallonge 200 mm
Clé plate

1200 W

600 W
0-300/0-650/min
2

140 mm

50|

Filet intérieur M 14
50 mm

4.3 kg

4m

3.47 m/s?

1.5 m/s?

88 dB(A)
96 dB(A)
3 dB(A)
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